
2025年 1月吉日

お得意先様各位  

株式会社 サンニシムラ 
本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13 

       TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535 

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7 

       TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667 

以上

拝啓 

平素、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

敬具

（記）

　　

　弊社で取扱っております東和社製品関しまして、急遽一部製品の価格改定がされました。
これに伴い、弊社に関しても急ぎ該当製品の価格改定を行いました。

　
　改定済みの該当製品に関しましては、下記リストをご確認下さい。

　大変急なお知らせとなってしまい、誠に申し訳ございません。
多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

No. 製品名

787 25通ポータブルレンズセット

788 35通ポータブルレンズセット

441 24通カバン型レンズセット

441-A 24通レンズセットカバンのみ

442N 35通カバン型レンズセット

446N 35通スチール台型レンズセット

東和社製商品 一部価格改定のお知らせ(2025.2～)

※【2025年2月1日】以降出荷分より改定※


